
ASSENTI ANDREA - VICE SINDACO COMUNE S.BENEDETTO

FLAIANI ANGELO - SINDACO COMUNE FOLIGNANO A

P

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   2.

A norma dell’art. 17, comma 2, dello Statuto Consortile, partecipa alla seduta, l’Avv.
Buonfigli Achille, Presidente del Consiglio di Amministrazione.

Il Presidente, accertato il numero legale degli intervenuti e delle quote rappresentate,
dichiara aperta la seduta, e invita a trattare gli argomenti iscritti all’Ordine del Giorno, previa
nomina degli scrutatori nelle persone dei Signori:

P

Immediatamente eseguibile S

L'anno  duemiladiciassette il giorno  venti del mese di dicembre alle ore 12:45, nella Sede
Consortile, si è riunita l’Assemblea del Consorzio, in sessione Ordinaria in Prima convocazione
in seduta Pubblica, previa convocazione nei modi e termini di statuto.

Assume la presidenza il Signor BONO ALESSANDRO – delegato SINDACO COMUNE DI
ASCOLI PICENO assistito dal Direttore Signor RAIMONDI PIERLUIGI.

Dei Signori Rappresentanti assegnati a questo Ente e in carica:

LUCCIARINI VALERIO - PRESIDENTE UNIONE COMUNI VAL TR A

BONO ALESSANDRO – DEL SINDACO COMUNE DI ASCOLI PICENO

COPIA DI DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA CONSORTILE

Numero  23   Del  20-12-2017

Oggetto: RATIFICA  DELIBERAZIONI CDA N. 40 DEL 21 SETTEMBRE
2017 E N. 47 DEL 21 NOVEMBRE 2017

CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

ASCOLI PICENO



Si dà� letturà delle delibere del Consiglio di Amministràzione n. 40 del 21 settembre
2017 àvente àd oggetto “Approvàzione propostà di vàriàzione àl Bilàncio di
Previsione 2017/2019” e n. 47 del 21 novembre 2017 avente ad oggetto “Studio
àvente àd oggetto l’ànàlisi delle performànce quàntitàtive e quàlitàtive del sistemà
universitàrio piceno. Vàriàzione àl Bilàncio 2017 – 2019” e dei relàtivi àllegàti.

L’ASSEMBLEA

VISTO i positivi pàreri espressi dàl revisore dell’Ente, Dott. Sergio Làgànà�, sullà
propostà àllà deliberà n. 40 del 21 settembre 2017 in dàtà 20/09/2017 e sullà
propostà àllà deliberà n. 47 del 21 novembre 2017 in pàri dàtà;

DATO ATTO che le vàriàzioni proposte sono di competenzà dell’Assembleà e che
sono stàte àpprovàte dàl Consiglio di Amministràzione per motivi d’urgenzà;

DATO ATTO che tràttàsi di vàriàzione di solà competenzà per quànto concerne
l’àpplicàzione dell’àvànzo disponibile mentre per il resto tràttàsi di vàriàzioni di
competenzà e di càssà;

PRESO ATTO delle motivàzioni che hànno reso necessàrie e urgenti le vàriàzioni àl
Bilàncio di Previsione 2017/2019;

RICHIAMATO l’àrt. 42, commà 4, del TUEL;

RICHIAMATO il D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;

DATO ATTO del positivo pàrere espresso sullà presente deliberàzione dàl
Responsàbile del Servizio Finànziàrio dell’Ente in ordine àllà regolàrità� contàbile,
reso ài sensi dell’àrticolo 49 del D.Lgs n. 267/2000 e dell’àrt. 4 del Regolàmento di
Contàbilità� dell’Ente, ed àllegàto àllà presente deliberàzione;

DATO ATTO del positivo pàrere espresso sullà presente deliberàzione dàl
Direttore dell’Ente in ordine àllà regolàrità� tecnicà, reso ài sensi dell’àrticolo 49 del
D.Lgs. n. 267/2000, àllegàto àllà presente deliberàzione;

àll’unànimità� di voti espressi dài ràppresentànti degli Enti in formà pàlese

DELIBERA

1) di ràtificàre le deliberàzioni n. 40 del 21 settembre 2017 àvente àd oggetto
“Approvàzione propostà di vàriàzione àl Bilàncio di Previsione 2017/2019” e n. 47
del 21 novembre 2017 avente ad oggetto “Studio àvente àd oggetto l’ànàlisi delle
performànce quàntitàtive e quàlitàtive del sistemà universitàrio piceno. Vàriàzione
àl Bilàncio 2017 – 2019” àdottàte, con i poteri dell’Assembleà, dàl Consiglio di
Amministràzione.

Inoltre, l’Assembleà, àll’unànimità�

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 23 del 20-12-2017 - Pag. 2 - CUP



DELIBERA

di dichiàràre immediàtàmente eseguibile là presente (àrt. 134 co. 4 del TUEL).

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 23 del 20-12-2017 - Pag. 3 - CUP



PARERI DI REGOLARITA (Artt. 49 e 151 D.Lgs. 267/2000)

Allegato alla deliberazione n. 23   del  20-12-2017
Seduta dell’Assemblea del  20-12-2017

Oggetto: RATIFICA  DELIBERAZIONI CDA N. 40 DEL 21 SETTEMBRE
2017 E N. 47 DEL 21 NOVEMBRE 2017

PARERE:       Favorevole IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTAB.

Il Responsabile del servizio interessato
F.to ONORI ROSAMARIA

PARERE:       Favorevole IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA

Il Direttore
F.to RAIMONDI PIERLUIGI

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 23 del 20-12-2017 - Pag. 4 - CUP

CONSORZIO UNIVERSITARIO PICENO

ASCOLI PICENO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Direttore
F.to BONO ALESSANDRO F.to RAIMONDI PIERLUIGI

____________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line del
Consorzio Universitario Piceno dal giorno 19/03/2018 e vi è rimasta per 15 giorni consecutivi
(Art. 124, D.Lgs. 267/2000)

Ascoli Piceno, li
IL DIRETTORE

F.to RAIMONDI PIERLUIGI

____________________________________________________________________________
PER  COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO.

Ascoli Piceno, li __________________
IL DIRETTORE

RAIMONDI PIERLUIGI

____________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 20/12/2017 per il decorso termine di
10 giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell'art.134 comma 3 del Decreto Legislativo
18.8.2000, n.267.

Ascoli Piceno, li
IL DIRETTORE

F.to RAIMONDI PIERLUIGI

____________________________________________________________________________

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 23 del 20-12-2017 - Pag. 5 - CUP


